



भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला
(भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग की यूनिट)
नवरंगपुरा, अहमदाबाद - 380 009, भारत

Physical Research Laboratory
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)
Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, India



अगस्त/August 08, 2022

सूचना NOTICE

कोविड टीकाकरण अमृत महोत्सव / COVID Vaccination Amrit Mahotsav

स्वतंत्रता का अमृत महोत्सव के समारोह के एक भाग के रूप में, अंतरिक्ष विभाग ने सभी केंद्रों को भारत सरकार के दिशानिर्देशों के अनुसार सभी उपयुक्त कर्मचारियों और उनके आश्रितों के लिए के कोविड के खिलाफ मुफ्त एहतियाती खुराक की व्यवस्था करने के लिए सूचित किया है। इस संबंध में, 16 अगस्त, 2022 मंगलवार को चिकित्सालय, नवरंगपुरा परिसर में कोविड टीकाकरण शिविर का आयोजन किया गया है, जहां सभी पात्र वयस्कों को मुफ्त एहतियात की खुराक प्रदान की जाएगी, जिन्होंने कोविड वैक्सीन (कोविशील्ड/कोवैक्सिन) की दूसरी खुराक लेने की तारीख से 6 महीने (26 सप्ताह) पूरे कर लिए हैं।

As a part of celebration of Azadi Ka Amrit Mahotav, DOS has informed all the centres to arrange free precaution dose against COVID for all eligible employees & their dependents as per guidelines of Government of India. In this connection, COVID Vaccination camp is arranged at Dispensary, Navrangpura Campus on 16th August, 2022 Tuesday where FREE precaution dose will be provided to all eligible adults, who have completed 6 months (26 weeks) from the date of administration of 2nd dose of COVID Vaccine (Covishield/Covaxin).

इसे दृष्टिगत रखते हुए सभी पात्र कर्मचारियों एवं उनके आश्रितों से अनुरोध है कि निम्नलिखित में से किसी एक लिंक को खोलकर संलग्न प्रपत्र को भरें:

In view of this, all the eligible employees and their dependents are requested to fill the attached form by opening one of the following links:

<https://forms.gle/kHGDbD5bVNWoDbbg7>

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEH6qiQr9ujiTjpxv4E-UMgRsQdzz1zuC-YBkxEx-Gr2bpw/viewform?usp=sf_link

सभी से अनुरोध है कि शिविर की गतिविधियों के दौरान कोविड प्रोटोकॉल का सख्ती से पालन करें।

All are requested to strictly follow COVID protocols during Camp's activities.

शिविर विवरण:

Camp Details:

दिनांक: 16.08.2022 (मंगलवार)

Date: 16.08.2022 (Tuesday)

स्थल: चिकित्सालय पीआरएल, नवरंगपुरा परिसर

Venue: Dispensary PRL, Navrangpura Campus

समय: सुबह 10:00 बजे से

Time: 10:00 am onwards

08.08.2022

(डॉ. समीर दाणी/Dr. Samir Dani)
प्रधान, चिकित्सालय/Head, Dispensary